
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče:  Tomáš Vrzal 
 
Název práce: STANOVENÍ VYBRANÝCH CHROMATOGRAFICKÝCH A 

TERMODYNAMICKÝCH PARAMETRŮ PERFLUOROVANÝCH ORGANICKÝCH 

KYSELIN METODOU PLYNOVÉ CHROMATOGRAFIE 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Student se v průběhu bakalářské práce naučil ovládat moderní instrumentaci (GC-FID a GC-MS), 
samostatně analyzovat vzorky, vyhodnocovat, zpracovávat a interpretovat získaná data. Jeho přístup 
k řešení BP byl velmi pozitivní, pracoval samostatně a rovněž sepisování práce bylo bez problémů. 
Při editaci práce bylo zapotřebí jen minimum úprav. Celkově hodnotím jeho přístup a celý průběh 
řešení BP jako bezproblémový a velmi pozitivní. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
4. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace  1 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 6.9.2012 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):  RNDr. Radomír Čabala, Dr. 
 


